MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 645 - Julho/2024
Portaria - N° 7/2024
(PREUNI/UFPI)

Teresina, 17 de julho de 2024

Universidade Federal do Piauí – UFPI Prefeitura Universitária - PREUNI

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERALDO PIAUÍ

PREFEITURAUNIVERSITÁRIA
COORDENAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS

Portaria 07/2024/PREUNI

Teresina - PI, 16 de julho de 2024.

O Coordenador de Obras e Serviços, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Nomear os servidores Henrique Mauricio da Silva - Técnico em Edificações e

Pedro José Gomes Rodrigues - Engenheiro Eletricista, como membros da comissão para

análise, inspeção e emissão de relatório circunstanciado, conforme Instrumento de Contrato e

seus Anexos, na obra de Construção de Subestação de Entrada e Adequação de Rede de

Média Tensão da UFPI - CMPP, Bairro Ininga, no Campus Ministro Petrônio Portella –

Universidade Federal do Piauí, em Teresina, Piauí, Contrato nº 28/2023, com a finalidade de

embasar a fiscalização na verificação final para recebimento da citada obra.

Teresina - PI, 16 de julho de 2024.

Eng. Dannylo Rodrigues de Sousa
Coordenador de Obras e Serviços

Eng.º Marco Antônio Mastrângelo
Prefeito Universitário
Autenticado

Em: 16/07/2024